
DODATEK Č. 3 

SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR Č. 07 060 1 00 ZE DNE 13.7.2007 

S luv í stra y: 

Městská část Praha-Kunratice 

Se sídlem: Praha-Kunratice, K Li uši / ,   Praha  

IČO:  

DIČ: CZ  

Ba kov í spoje í: Česká spořitel a, a.s., Praha , č.ú.: 9021-2000690389/0800 

Jed ají í I g. Le kou Ali čovou, starostkou Městské části Praha-Kunratice 

 

dále je  „pro ají atel“ 

 

                                               a    

 

THERAP-TILIA spol.s r.o. 

Nestát í zdravot i ké zaříze í  
Seydlerova 2451 , 158 00 Praha 5 

Ide tifikač í číslo: 25637347 

Zastoupe á : prof. MUDr. Leoše  Navrátile , CS ., jed atele  

 

Dále je  „ áje ce“ 

 

 

S luv í stra y uzavřely d e 3.7.2007 S louvu o áj u e ytový h prostor dále jen Smlouva), na 

její ž základě se pro ají atel zavázal pře e hat áje i s louvou spe ifikova é e ytové prostory 
v . NP udovy čp. , ul. K Zele ý  do ků , k.ú. Ku rati e, za účele  provozová í rehabilitace 

ze stra y áje e, to vše za pod í ek sta ove ý h S louvou, ve z ě í dodatků. 
 

S luv í stra y se tí to dohodly a ásledují í z ě ě v před ětu áj u:  
Spe ifika e pro ajaté části e ytového prostoru: 

(i) Míst ost pro reha ilita i  o vý ěře ,    
(ii) De í íst ost   o vý ěře ,   

(iii) Sprcha, toaleta pro perso ál o vý ěře ,   

(iv) Šat a    o vý ěře ,   

(v) Úklidová íst ost   o vý ěře ,   

(vi) Chodba    o vý ěře ,   

(vii) Toalety pro klienty   o vý ěře 0,5 m2 

 

Náje e ere uzavře í  tohoto dodatku a vědo í, že ěkteré části e ytového prostoru, jsou 
prostory ve společ é  užívá í i další h áje ů e ytového prostoru pro provoz pedikúry a 

kadeř i tví, a to ásledují í  způso e : 
(i) – výluč é užívá í áje e 

(ii) – výluč é užívá í áje e 

(iii) – výluč é užívá í áje e 

(iv) – společ é užívá í s provoze  pedikúry hradí se ½  áje ého za plo hu  

(v) – společ é užívá í s provozem kadeř i tví a pedikúry hradí se /  áje ého za plo hu   

a za služ y) 

(vi) – společ é užívá í s provozem kadeř i tví a pedikúry hradí se /  áje ého za plo hu) 

(vii) – výluč é užívá í áje e hradí se áje é paušál ě ,-Kč/ ěsíč ě) 



 

Součas ě s tí to dodatke  áje e pro ají atel podepisují ový výpočtový list áje ého a záloh 
za služ y, který tvoří přílohu č.   tohoto dodatku , a dle kterého se áje e zavazuje hradit 
pro ají ateli s úči ostí ode d e . .   áje é a zálohy a služ y.  
 

Přílohou č.   tohoto dodatku je vyz ače í prostor v užívá í áje e. 
 

Ostat í usta ove í S louvy zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z i hž každá s luv í stra a o drží po jed o  

vyhotove í, a a ývá úči osti od . . . 
 

 

 

         V Praze dne        V Praze dne 

 

 

 

 

 

 

          _____________________                                    _____________________ 

 I g. Le ka Ali čová           THERAP- TILIA spol. s r.o. 

     starostka MČ Praha-Kunratice    prof. MUDr. Leoš Navrátil, CS .   
 

 

 


